[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

 от 13.06.2013 г.    № 217
     г. Бутурлиновка

О подготовке проекта изменений
Правил землепользования и застройки
Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального

района Воронежской области
В соответствии со ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 16 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Бутурлиновского городского поселения, в целях приведения Правил землепользования и застройки Бутурлиновского городского поселения в соответствие с нормами действующего законодательства, Совет народных депутатов Бутурлиновского городского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Администрации Бутурлиновского городского поселения приступить к подготовке проекта изменений Правил землепользования и застройки Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.
2. Проект изменений Правил землепользования и застройки Бутурлиновского городского поселения подготовить в срок до 15 июля 2013 года.
3. Обязать комиссию по Правилам землепользования и застройки Бутурлиновского городского поселения:
3.1. Обеспечить подбор и передачу разработчику проекта исходных данных, необходимых для проектирования, в объеме сведений, имеющихся в администрации Бутурлиновского городского поселения, а также в системе информационного обеспечения градостроительной деятельности муниципального района.

3.2. Осуществлять контроль за подготовкой проекта и проверкой материалов Правил землепользования и застройки на соответствие требованиям действующего законодательства.
         4. Настоящее решение довести до населения путем обнародования и разместить на официальном сайте Бутурлиновского городского поселения в сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                         Е.Ф. Дмитренко
Председатель Совета народных

депутатов Бутурлиновского

городского поселения
          В.В. Лепехина
Согласовано:

________________ О.Е. Плахотя

Исполнила:

Т.А. Божко